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FIFAX Abp:s bokslutskommuniké januari – december 2024 (ej reviderad) 

Bolagsmeddelande 5.3.2025 kl. 9.00 

 

 

Försäljningen har framgångsrikt återupptagits och förväntas 
växa betydligt under våren 2025 

 

Centrala händelser januari – december 2024 

Siffrorna inom parentes presenterar motsvarande jämförelseperiod 2023. 

▪ Bolaget kunde i oktober inleda försäljningen på nytt och totalt levererades 82 ton 

rensad fisk till kunderna under sista kvartalet av 2024. Omsättningen uppgick till 0,5 

miljoner euro. 

▪ Fiskbeståndet uppgår till 832 ton (59 ton) av fisk i olika storlekar. 

▪ Rörelseresultatet var – 6,0 miljoner euro (- 6,7 miljoner euro). 

▪ Räkenskapsperiodens förlust var – 6,9 miljoner euro (- 7,2 miljoner euro). 

▪ Bolaget har erhållit 2,5 miljoner euro i lånefinansiering under 2024, varav 1,0 miljon 

euro i konvertibla lån, 1,0 miljon euro i leveransfinansiering, ytterligare har bolaget 

beviljats ett långfristigt lån om 2,5 miljoner euro av vilket 0,5 miljoner hade lyfts den 

31.12.2024.  

▪ Bolaget har under 2023 och 2024 samlat en betydande del av medlen som 

återuppstarten kräver. Ytterligare finansiering är dock en förutsättning för att 

slutföra återuppstarten av hela anläggningen. 
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Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens slut  

• Fifax har 17.1.2025 och 12.2.2025 erhållit totalt 0,6 miljoner euro i skatteåterbäringar för 

differensen i elskatt för skatteklass I och II för åren 2018-2021. Skatteförvaltningen har beslutit 

att återbetala beloppet enligt Helsingfors förvaltningsdomstols beslut från den 23.10.2024. 

Skatteförvaltningen har dock överklagat förvaltningsdomstolens beslut och det har därför ännu 

inte vunnit laga kraft.  

• Fifax har 5.2.2025 erhållit ett konvertibelt lån på 0,25 miljoner euro.  

• Fifax har 21.2.2025 erhållit 0,1 miljoner euro i delbetalning för det investeringsstöd om 0,3 

miljoner euro som beviljats från Europeiska havs-, fiskeri- och vattenbruksfonden. 

• Fifax har erhållit en förlängning på undantaget från likviditetskovenanten fram till 31.5.2025 på 

de långfristiga lånen.  
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VD Samppa Ruohtula 

Under året 2024 flyttade vårt fokus stegvis allt mer från återuppstart och tekniska arbeten till drift och 

försäljning. 

Vi fortsatte med planerade utvecklingsåtgärder och körde stegvis upp odlingskapaciteten, så att alla 

produktionsenheter i Eckerö-anläggningen nu är i användning. Kläckeriet och yngelproduktionen har 

hela året rullat på för fullt. Totalt elva äggpartier har hittills introducerats i kläckeriet sedan återstarten i 

mars 2023, och fiskbeståndet ökade under året till 832 ton. 

Samtidigt förberedde vi för en återstart av leveranser med våra kunder, och som en central del av detta 

arbete publicerade vi i slutet av juli ett betydande ramavtal med Kalavapriikki Oy. Och - som det kanske 

viktigaste steget - inledde vi på nytt kommersiella leveranser den 7 oktober 2024 då vi slaktade fisk för 

första gången efter en paus på drygt två år. 

Efter försäljningsstarten har leveranserna pågått kontinuerligt varje vecka, och kvaliteten på den 

levererade fisken har varit god överlag. Både HOG1 -utbytet och andelen förstklassig fisk har hållit en god 

nivå, och all fisk som har slaktats har sålts. Totalt har vi fr.o.m. oktober fram till publiceringen av denna 

rapport levererat fisk för dryg 1 miljon euro, och fiskbeståndet har samtidigt ökat till ca 870 ton. 

För att säkerställa stabiliteten i de tekniska och biologiska processerna har uppstarten av varje del av 

anläggningen gjorts med stor försiktighet. Då nya enheter inte kunde startas i samma takt som 

fiskbeståndet ökade var densiteten i enskilda bassänger periodvis hög, vilket också ledde till extra 

försiktighet. Som resultat visar de första partierna en något större storleksspridning och lägre 

medeltillväxt än väntat, varför vi kommer till den fulla löpande leveransnivån något senare än planerat.  

De långsiktiga utsikterna fortsätter lovande för landbaserad fiskodling. Efterfrågan på fisk överlag 

bedöms allmänt överstiga utbudet under överskådlig framtid, emedan de globala utmaningarna – 

klimatförändringar, utsläpp, och övergödning, samt miljörisker relaterade till fiskeri och konventionell 

fiskodling – begränsar möjligheterna att öka volymerna på konventionella sätt. De senaste årens 

geopolitiska utveckling har även lyft fram frågan om försörjningsberedskap och vikten av närproduktion 

av mat. 

Vi ser därför vårt fortsatta arbete som mycket betydelsefullt. Med de framsteg vi gjort hittills sluter vi oss 

till en begränsad grupp pionjärer bland landbaserade projekt globalt som kommit så här långt och som 

aktivt producerar fisk. Fifax har samlat ett unikt kunnande inom branschen, och vi tror att detta kommer 

att vara värdefullt i framtiden. Under 2025 fokuserar vi på att optimera fiskbeståndet och dess 

sammansättning för att säkerställa stabil produktion, höja den genomsnittliga slaktstorleken på ett 

kontrollerat sätt, och fortsätta med att förbättra den biologiska prestandan kontinuerligt. Framförallt ser 

vi fram emot att leverera så stabila volymer som möjligt av högklassig regnbågslax till våra kunder. Vi 

siktar på att ge ett estimat för produktionsvolymerna 2025 i samband med vår halvårsrapport i augusti. 

Vi kan nu också börja blicka längre fram och gradvis börja planera för investeringar i ny 

produktionskapacitet. 

Det är skäl att åter igen tacka hela personalen, våra kunder, samt våra finansiärer för målmedvetet och 

positivt arbete och stöd genom hela den krävande återuppstartsperioden. Nu är vi ”back in business”, 

och kan äntligen flytta vårt fokus från uppstart mot det kommersiella och stabiliseringen av 

produktionen.  

 

 

1 HOG, head on gutted, hel, rensad fisk 
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Nyckeltal  

FINANSIELLA NYCKELTAL 7-12.2024(1)  7-12.2023(1) 
 

1-12.2024(1)  1-12.2023  

Tusen euro  
    

   
Omsättning  464  0  464  0  
Rörelseresultat -3 047  -3 348  -6 005  -6 669  
Räkenskapsperiodens resultat -3 532  -3 633  -6 858  -7 225  
Resultat per aktie, odiluterad  

och diluterad (EUR)(2) 
-0,05  -0,06  -0,09  -0,15 

 
Affärsverksamhetens kassaflöde -2 504  -2 878  -5 472  -5 165  
Investeringar -74  -373  -560  -718  
Kassa och bank 523  4 055  523  4 055  

Soliditet % 56 %  79 %  56 %  79 %  
Genomsnittligt antal heltids-årsverken 27  16  23  17  
Löner och prestationer totalt 1 055  926  1 973  1 764  
Balansomslutning vid periodens slut 20 694  22 249  20 694  22 249  
Antal utestående aktier vid periodens slut(3) 75 019 554  75 019 554  75 019 554  75 019 554  

Vägt medelvärde av antal utestående aktier(3) 75 019 554  56 393 771  75 019 554  47 734 743   

        

OPERATIVA NYCKELTAL 7-12.2024(1)  7-12.2023(1) 
 

1-12.2024(1)  1-12.2023(1)  

Fiskbeståndet i början av perioden, ton 337  2  59  0  
Fiskbeståndet i slutet av perioden, ton 832  59  832  59  
Producerad fisk, rensad ton 82  0  82  0  
 

1Ej reviderat 
2 Möjliga diluterande instrument är konvertibla skuldebrev som kan omvandlas till aktier enligt 

lånevillkoren. Eftersom företaget har gjort en förlust, har dessa instrument ingen diluterande effekt på 

beräkningen av vinst per aktie. Därför är vinst per aktie densamma både odiluterad och diluterad.  
3Antal utestående aktier vid periodens slut samt kalkylen för vägt medelvärde av antalet utestående 

aktier under perioden exkluderar de 150 000 aktier bolaget innehar. 

  

 

Beräkning av nyckeltal:  

Resultat per aktie, odiluterad (EUR) = Periodens resultat/Vägt medelvärde av antalet utestående aktier 

under perioden 

Resultat per aktie, diluterad (EUR) = Periodens resultat/Vägt medelvärde av antalet utestående aktier 

under perioden samt (+) antalet möjliga diluterande aktier 

Investeringar = finansieringsanalysens investeringar i materiella och immateriella tillgångar 

Soliditet-% = (eget kapital + kapitallån) / (balansens summa – erhållna förskott)  
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Marknadsutsikter  

Fifax odlar och säljer ekologiskt hållbar och hälsosam regnbågslax genom en ultraintensiv tillämpning av 

högintensiv vattencirkulationsteknologi (RAS: Recirculating Aquaculture System). I processen renas och 

återcirkuleras upp till 99,7 % av vattnet som används i processen. Fosfor, kväve och andra sidoströmmar 

som uppstår av odlingen tas till vara och bidrar därför inte till övergödningen av havet och minskar därför 

även klimatbelastningen, jämfört med odling till havs. Efterfrågan på hållbart odlad närproducerad fisk 

är stark och Fifax kunder har välkomnat leveranserna av all fisk som producerats. Fifax har också fått 

god respons beträffande fiskens kvalitet.  

Starka megatrender inom mat stöder tillväxten av ansvarsfull fiskodling. Viktiga faktorer som formar 

livsmedelsmarknaden är bland annat: 

• Konsumenterna är allt mer medvetna om hälsoeffekterna av kosten. 

• Ökad klimat- och miljömedvetenhet och eftersträvan till en hållbar utveckling och en cirkulär 

ekonomi, samt krav på företagsansvar från konsumenter. Trenden är också särskilt stark på 

marknaderna kring Östersjön som Fifax primärt fokuserar på. 

• Ökande efterfrågan på närproducerad mat. 

• Efterfrågan på livsmedel fria från antibiotika, kemikalier och bekämpningsmedel. 

Samtidigt som efterfrågan på fisk ökar är dock tillgången på fisk begränsad. Fångsten av vild fisk 

överstiger i dag hållbara gränser i en stor del av världens hav, och de europeiska haven är särskilt 

utsatta2. Havsbaserad odling blir också allt mer begränsad, exempelvis i Norge har ny beskattning 

introducerats för havsbaserad odling med avsikt att kompensera för utnyttjandet av naturresurser. I 

Finland och Sverige i sin tur är möjligheter för nya tillstånd för havsbaserad odling mycket begränsade. 

Vidare är de områden som lämpar sig för konventionell fiskodling till havs begränsade och utsätts för i 

allt högre grad ökande miljörisker på grund av klimatförändringar, vilket ytterligare höjer på risknivån 

och kostnaderna för havsbaserad odling 

Landbaserad odling utgör en viktig lösning för att möta den växande efterfrågan på fisk, samt för att 

erbjuda fisk med betydligt mindre miljö- och klimatpåverkan än konventionella källor. Den skyddade och 

stabila odlingsmiljön RAS -odlingen erbjuder gör det möjligt för Fifax att erbjuda fisk kontinuerligt året 

runt, vilket ledningen ser som en stark konkurrensfördel. I en RAS-anläggning är odlingsmiljön även 

bättre skyddad för föroreningar och sjukdomar i havsvattnet, vilket leder till en säkrare miljö för fisken 

och slutligen ett hälsosamt livsmedel för konsumenten.  

Fifax fokuserar primärt på den finska och svenska marknaden. Efterfrågan på fisk har i Finland 

fördubblats sedan 1980-talet. Utbudet är starkt beroende på import av fisk och importerad fisk utgör 

65 % av fisk konsumerad i Finland 20233 och ca 74 % i Sverige 20194. Samtidigt efterfrågar 

konsumenterna i båda länderna alltmer inhemska och närproducerade matvaror5. Läget i världen leder 

också till ett ökat fokus på försörjningsberedskap och närproducerad mat. Utbudet av inhemsk fisk på 

marknaden består traditionellt av fångad fisk samt fisk odlad med konventionella metoder i havsburar 

vilka är starkt beroende av årstids- och temperaturväxlingar. Kapaciteten i anläggningen i Eckerö 

motsvarar ca 11 %6  av konsumtionen av lax och regnbågslax i Finland.  

 

 

2 Food and Agriculture Organization of the United Nations (FAO) 
3 Naturresursinsitutet (Luke) – Luken meri- ja sisävesien ammattikalastusta, vesiviljelyn tuotantoa, kalan jalostusta ja 

ulkomaankauppaa koskevat tilastot. 
4 Hornborg, S., Bergman, K., Ziegler, F. (2021). Svensk konsumtion av sjömat. Sveriges forskningsinstitut (RISE) 2021  
5 Kantar TNS Agri (2019). n=1014 
6 Naturresursinsitutet (Luke) – Luken meri- ja sisävesien ammattikalastusta, vesiviljelyn tuotantoa, kalan jalostusta ja 

ulkomaankauppaa koskevat tilastot. 
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Tillväxtstrategi 

Fifax vision är att vara en föregångare inom storskalig fiskodling med möjligast litet miljöavtryck. 

Konsumenterna är allt mer intresserade av livsmedelsproduktionens miljöeffekter, vilket ökar 

efterfrågan på hållbart producerade proteinkällor. Detta betonas särskilt på Fifax centrala marknader 

kring Östersjön.  

ÅTERUPPSTARTEN OCH FÖRBÄTTRINGSINVESTERINGARNA  

I samband med återuppstarten av odlingsverksamheten som inleddes 2022 har bolaget investerat i 

anläggningens biosäkerhet, produktionseffektivitet och energieffektivitet, delar av investerings-

programmet pågår fortfarande. Förbättringarna innefattar utveckling av processer och rutiner, tekniska 

uppgraderingar och en fördelning av anläggningen i flera hygienzoner än tidigare med separata 

vattenflöden. Dessa tillsammans förbättrar fiskens tillväxt, vattenkvalitet, och biosäkerhet och minskar 

samtidigt också miljöpåverkan av verksamheten.  

Vi strävar också efter att maximera värdet av biprodukter som genereras i produktionen. De näringsrika 

sidoflödena från produktionen, som huvudsakligen består av slam, fiskrens och fisk som dött före slakt, 

utnyttjas i dag i form av djurfoder och gödsel.  

UTVECKLING OCH ETABLERING AV ETT HÅLLBART VARUMÄRKE  

Bolaget siktar på att öka värdet på produkterna genom att förädla fisken vidare till konsumentprodukter 

samt genom att investera i försäljning och marknadsföring. Avsikten är att etablera ett eget varumärke 

för att öka medvetenheten om bolaget och dess produkter bland kunder och konsumenter.  

Fifax anläggning i Eckerö är sedan 2022 ASC -certifierad, auditeringen upprepas årligen och har under 

2024 utförts av DNV. ASC-standarderna för hållbar fiskodling ställer höga krav på miljö- och socialt 

ansvar. 

KOMMERSIALISERING AV DEN FÖRVÄRVADE KUNSKAPEN  

Landbaserad odling baserat på RAS teknologi växer globalt med betydande investeringar i 

produktionskapacitet på olika håll i världen. Fifax är en av pionjärerna i branschen, och har byggt upp ett 

värdefullt specialkunnande i etablering av en RAS-anläggning, dess operativa drift och underhåll. Därför 

har Fifax en attraktiv möjlighet att produktifiera sitt processkunnande och utnyttja sin position som 

föregångare i branschen på en växande marknad, genom att etablera konsultering- och 

licensieringsverksamhet.  

EXPANSION GENOM REPLIKERING PÅ LÄNGRE SIKT  

Då nuvarande produktionsanläggning når full kapacitet planerar bolaget att expandera verksamheten 

genom att investera i tilläggskapacitet på flera orter. Ytterligare produktionsanläggningar medför 

operativa skalfördelar och diversifierar operativa risker. Vid expansionen förväntar sig Fifax att uppnå 

måttliga kostnadsfördelar vid replikation av byggnad och teknik, och snabbare uppkörning av 

produktionen.  

För att accelerera verkställandet av olika element i strategin undersöker bolaget även möjligheter till 

företagsförvärv.  
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HÅLLBARHET 

Hållbarhet är en central del av strategin och målsättningarna för klimat och miljöpåverkan för vår fisk vid 

kontinuerlig drift i full skala har ställts upp. Enligt de uppställda målsättningarna har Fifax landbaserade 

ultraintensivt odlade fisk betydligt lägre klimat- och miljöpåverkan än konventionellt odlad fisk eftersom 

slammet uppsamlas och därför inte påverkar havet igenom eutrofiering och metangasbildning. Bolaget 

arbetar också kontinuerligt med optimering av energianvändningen och produktionsprocessen, vilket 

ökar effektiviteten i förhållande till användning av foder, syre och vattenreningskemikalier. De 

näringsrika sidoflödena från produktionen, som huvudsakligen består av slam, fiskrens och fisk som dött 

före slakt, utnyttjas i dag i form av foder och gödsel. Fifax fortsätter att utreda möjligheterna till förädling 

av processens sidoflöden för att skapa högre mervärde.  

Målsättningar  

Under 2025 ligger vårt fokus på följande: 

 

▪ Fortsatt optimering av fiskbeståndets sammansättning för att säkerställa stabil produktion. 

▪ Kontrollerad förhöjning av den genomsnittliga slaktstorleken.  

▪ Kontinuerlig förbättring av den biologiska prestandan.  

 

Bolaget siktar på att ge ett estimat för produktionsvolymen 2025 i samband med halvårsrapporten 

20.8.2025. 

 

Målsättningarna på lång sikt (innan utgången av år 2030) är: 

 

▪ Expandera verksamheten vidare genom nya anläggningar. 

▪ Betydande intäkter från konsulterings- och licensieringsverksamheten.  

▪ Omsättning över 125 miljoner euro. 

▪ EBITDA över 25 procent av omsättning. 

Verksamhetens utveckling  

Omstarten av verksamheten efter virusutbrottet 2022 närmar sig sitt slut och bolaget har under hösten 

2024 åter inlett försäljningen av rensad fisk. Fiskbeståndet har vuxit sig större än någonsin tidigare i 

bolagets historia och bolaget fortsätter med stabilisering av odlingen och uppskalningen av 

leveransvolymerna.  

Alla enheter av anläggningen är i bruk. Kläckeri- och yngelavdelningen fortsätter i full produktion, och 

fram till slutet av 2024 hade totalt elva partier ägg introducerats. Alla tre grow-out enheter är i bruk. 

Fiskbeståndet uppgick vid slutet av året till 832 ton, vilket ligger inom planerade variationsspannet för 

kapacitetsenlig nivå. Vid publiceringen av bokslutskommunikén uppgick fiskbeståndet till ca 870 ton. 

Odlingen har framskridit väl och förbättringarna för att förstärka biosäkerhet och odlingsteknik som 

planerades i samband med återuppstarten har till stor del kunnat utföras, dock återstår vissa åtgärder 

ännu i den tredje grow-out enheten. Förbättringarna som utförts har bidragit till starkare 

odlingsförutsättningar och vattenkvalitet, vilket medfört en överlag starkare tillväxt och lägre dödlighet 

än tidigare. Odlingen har dock påverkats av återuppstarten i sig då särskild försiktighet behöver iakttas 

vid uppstarten av de biologiska processerna som står för vattenreningen i varje enskild del av 

anläggningen. Ytterligare har uppstarten av den tredje grow-out enheten varit något fördröjd på grund 
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av finansieringsläget. Temporära utfodringsavbrott och hög densitet i enskilda bassänger har därför 

utmanat partiernas tillväxt, samtidigt har samtliga förbättringsåtgärder inte ännu kunnat genomföras.  

Detta har tyvärr har bidragit till något större variation i de första partiernas storleksspridning och tillväxt 

än vad som var väntat, vilket påverkar uppskalningen av försäljningen till full skala. 

Bolaget ingick i slutet av juli ett långvarigt ramavtal för leveranser med Kalavapriikki Oy som omfattar 

leveranser av 1 200 ton rensad fisk under 2025, vilket motsvarar ca 40 % av den nominella kapaciteten 

för fabriken. Bolaget inledde leveranserna av rensad fisk den 7 oktober, efter ett avbrott på drygt två år. 

Under årets sista kvartal levererades totalt 82 ton rensad fisk. All fisk som har slaktats har kunnat säljas 

och kvaliteten på fisken har hållit en hög nivå med ett högre HOG-utbyte och andel förstklassig fisk än 

före produktionsavbrottet. Sedan försäljningsstarten i oktober och fram till publiceringen av 

bokslutskommunikén har bolaget kumulativt levererat fisk för drygt 1 miljon euro. 

Den fisk som hittills har sålts har bestått av förhållandevis liten fisk i jämförelse med vad som tidigare 

levererats. Detta val gjordes för att tidigare komma igång med försäljningen, och slaktstorleken kommer 

att gradvis ökas under 2025. Storleksökningen förväntas gynna försäljningspriset. Dock har det 

uppnådda snittpriset varit starkt i förhållande till marknadspriserna, särskilt sett till snittstorleken på 

fisken som slaktats. 

Fokus har under året varit på att slutföra återuppstarten, utvecklingen av den konsulterings och 

licensieringsverksamhet som utnyttjar Fifax RAS specialkunskap är därför fortsättningsvis i ett tidigt 

skede, men rekrytering och förberedelser samt tidiga diskussioner med potentiella kunder pågår. 

Resultatutveckling 

Siffrorna inom parentes presenterar motsvarande jämförelseperiod 2023. 

Bolaget kunde under hösten 2024 återuppta försäljningen efter virusutbrottet 2022. Omsättningen 

under 1.1. – 31.12.2024 uppgick till 0,5 miljoner euro och leveranserna uppgick till 82 ton rensad fisk, 

under jämförelseperioden hade bolaget ingen omsättning.  

Bolaget har under året byggt upp fiskbeståndet från 59 ton till 832 ton fisk varav en stor del utgörs av 

fisk som når slaktmogen storlek under våren 2025. Inköpen av material och tjänster som under året i 

huvudsak använts till odlingen (såsom fiskägg, foder, el, syre och kemikalier) uppvägs därför av 

lagervärdesökningen som härrör från fiskbeståndets tillväxt. Kostnaderna för material och tjänster 

under perioden uppgår till 0,3 miljoner euro (0,2 miljoner euro). 

Personalkostnaderna var 2,0 miljoner euro (1,8 miljoner euro). Personalantalet ökades i anslutning till 

starten av slakten i oktober 2024. Bolaget hade i genomsnitt 23 (17) anställda omräknat i heltidsårsverken 

under året. 

Övriga rörelsekostnader var 2,5 miljoner euro (3,2 miljoner euro). Kostnaderna under 

jämförelseperioden 2023 innefattar engångskostnader relaterat till företrädesrättsemissionen, den 

riktade emissionen och konversionsemissionen under perioden om totalt 0,7 miljoner euro. 

Avskrivningarna enligt plan uppgick till 1,7 miljoner euro (1,6 miljoner euro). 

Rörelseförlusten uppgick till -6,0 miljoner euro (-6,7 miljoner euro) och räkenskapsperiodens resultat 

uppgick till -6,9 miljoner euro (-7,2 miljoner euro). 
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Balans, finansiering och investeringar 

Siffrorna inom parentes presenterar motsvarande jämförelseperiod 2023. 

Investeringarna uppgick till 0,6 miljoner euro (0,9 miljoner euro). Investeringarna 2024 omfattade 

förbättringar i biosäkerhet och vattenkvalitet särskilt relaterat till de grow-out enheter som har 

återuppstartats under perioden. Investeringarna har till vissa delar skjutits upp till följd av 

finansieringsläget.  

De bestående aktiva uppgick den 31.12.2024 till 16,2 miljoner euro (17,3 miljoner euro). 

Omsättningstillgångarna 3,2 miljoner euro (0,4 miljoner euro) den 31.12.2024 bestod huvudsakligen av 

fiskbeståndet som uppgår till 3,0 miljoner euro och 832 ton fisk, samt foder och kemikalier för 

vattenbehandlingsprocessen. 

Fordringarna uppgick den 31.12.2024 till 0,8 miljoner euro (0,5 miljoner euro), varav kortfristiga uppgick 

till 0,5 miljoner euro (0,3 miljoner euro).  

Likvida medel uppgick den 31.12.2024 till 0,5 miljoner euro (4,1miljoner euro). 

Tillgångarna totalt den 31.12.2024 uppgick till 20,7 miljoner euro (22,2 miljoner euro). 

Det egna kapitalet uppgick den 31.12.2024 till 10,8 miljoner euro (17,7 miljoner euro). 

Det främmande kapitalet uppgick den 31.12.2024 till 9,9 miljoner euro (4,6 miljoner euro), varav 5,3 

miljoner euro utgörs av lån från finansiella institutioner vilket innefattar 0,5 miljoner euro i nya lån som 

upptagits under 2024. Ytterligare omfattar det kortfristiga främmade kapitalet 31.12.2024 1,0 miljon euro 

i upptagna konvertibla lån, 1,0 miljon euro i kortfristig leveransfinansiering samt 1,4 miljoner euro i 

förskott på försäljning som planeras levereras under 2025.  

Balansomslutningen uppgick till 20,7 miljoner euro (22,2 miljoner euro). 

Enligt betalningsplanen vid bokslutstidpunkten för det tidigare lånet om 3,8 miljoner euro är följande 

amortering på lånet den 1.10.2025 och lånet skall i helhet amorteras senast den 31.12.2026. Enligt 

betalningsplanen skall en del av räntan på lånet betalas först den 31.12.2026 och beloppet om 0,4 

miljoner euro per 31.12.2024 upptas därför bland långfristiga resultatregleringar. Lånevillkoren 

förutsätter en soliditet om minimum 30 %, den 31.12.2024 var soliditeten 52 %7. Villkoren förutsätter 

också att bolagets likvida medel överstiger 1,0 miljon euro, dock har undantag (’waiver’) erhållits till och 

med 31.5.2025 för detta villkor. Lånevillkoren har även innefattat en resultatbaserad kovenant, för vilket 

undantag (’waiver’) har erhållits under tidigare period och fortsätter till lånetidens slut. 

Bolaget har även avtalat om ett lån om 2,5 miljoner euro från Nordiska Miljöfinansieringsbolaget NEFCO, 

varav 0,5 miljoner euro lyftes i november 2024 och ingår i långfristigt främmande kapital den 31.12.2024. 

Följande rat om 1 miljon euro förväntas kunna lyftas inom kort. Enligt lånevillkoren infaller följande 

amortering på lånet 10.2.2026 och lånet skall i helhet amorteras senast 10.2.2033. Lånevillkoren 

förutsätter en soliditet om minimum 30 %, den 31.12.2024 var soliditeten 52 %8, samt att bolagets likvida 

medel överstiger 1,0 miljon euro, för vilket undantag (’waiver’) har erhållits till och med 31.5.2025 

Kortfristigt främmande kapital per 31.12.2024 innefattar, förutom den kortfristiga delen av lånen från 

kreditinstitut, även de konvertibla lån som upptagits under perioden. Enligt låneavtalen ska 

kapitalbeloppet och upplupen kapitaliserad årlig ränta om 15 procent återbetalas den 25.6.2025 

respektive 31.10.2025. Lånen är utan säkerhet. Kapitalbelopp och kapitaliserad ränta kan konverteras till 

 

 

7 Enligt låneavtalets definition: Eget kapital / Balansomslutning 
8 Enligt låneavtalets definition: Eget kapital / Balansomslutning 
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aktier under vissa villkor, i samband med att bolaget anskaffar medel genom en aktieemission samt vid 

särskilda exit händelser.  

Det kortfristiga främmande kapitalet innefattar även det lån om 1,0 miljoner euro som erhållits i form av 

leveransfinansiering från Arvo Sijoitusosuuskunta och återbetalningarna kvittas mot 60 % av 

fakturabetalningarna som erhålls för definierade leveranser. Lånet förfaller 31.5.2025.  

Bolaget har även blivit beviljat investeringsstöd om 0,3 miljoner euro relaterat till återuppstartens 

investeringar i biosäkerhet och vattenkvalitet som kan lyftas då investeringarna är genomförda. Bolaget 

har även sökt investeringsstöd relaterat till vissa riskhanteringsåtgärder och för ökning av 

leveranskapacitet som också hör till återuppstartens planer. 

Fifax har sedan uppstarten betalat elskatt enligt elskatteklass II sedan bolaget etablerats. Bolaget har 

sökt rättelse för detta för åren 2018 – 2021, Helsingfors förvaltningsdomstol gav 23.10.2024 beslut om 

att den lägre elskatteklassen skall tillämpas på Fifax. Skatteförvaltningen har i januari 2025 beslutit att 

återbetala beloppet enligt Helsingfors förvaltningsdomstols beslut från den 23.10.2024. 

Skatteförvaltningen har dock överklagat förvaltningsdomstolens beslut och det har därför ännu inte 

vunnit laga kraft, därför har och ingen fordran på elskatt bokförts i bokslutet 31.12.2024 emedan man 

väntar på beslut från Högsta Förvaltningsdomstolen. Totalt har ca 0,6 miljoner euro returnerats under 

början av 2025.  

Den erhållna finansieringen är inte tillräcklig för att täcka rörelsekapitalsbehovet, låneamorteringarna 

samt för att förverkliga återuppstartens sista fas. Styrelsen anser att det finns goda förutsättningar att 

erhålla ytterligare finansiering i form av eget eller främmande kapital för att säkerställa den fortsatta 

verksamheten. Därmed uppgörs bokslutet enligt principen om fortsatt drift.  

Det föreligger dock en väsentlig osäkerhet eftersom det vid tidpunkten för bokslutskommunikéns 

publicering inte finns garantier, för att tillräcklig med likvida medel kommer att kunna erhållas för att 

slutföra återuppstarten. Se vidare stycket Fortsatt drift och finansiering. 

Fortsatt drift och finansiering 

Sedan IHN virusutbrottet i anläggningen 2022 har bolaget utfört en stor del av de planerade åtgärderna 

för återuppstarten av verksamheten och försäljningen av rensad fisk återupptogs under hösten 2024. 

Försäljningen startades inledningsvis med liten fisk och slaktstorleken planeras höjas gradvis under 2025, 

Förhöjningen förväntas också ge ett högre medelpris på den sålda fisken. Fiskbeståndet har vid 

publiceringen av bokslutskommunikén uppnått ca 870 ton. Tillväxt och dödlighet har i helhet varit bättre 

än vad som uppnåtts i odlingen före produktionsavbrottet. 

Bolaget har under 2023 och 2024 samlat en betydande del av medlen som återuppstarten kräver. 

Likviditeten har trots detta varit begränsad och en del av de planerade förbättringsinvesteringarna har 

skjutits upp. Omständigheterna i odlingen under återuppstarten har också gett upphov till oönskad 

variation i tillväxten och storleksspridningen bland fisken, framförallt i de första partierna. Dessa faktorer 

har försenat försäljningsstarten och skapar viss osäkerhet i uppskalningen av leveranserna och 

omsättningen till full skala. 

Ytterligare medel behövs på kort sikt för inköp av produktionsfaktorer och för att färdigställa de 

förbättringsinvesteringar som stöder fiskbeståndets utveckling och tillväxt till optimal slaktstorlek, samt 

på längre sikt till att försäljningen kan skalas upp i tillräcklig omfattning för att även trygga 

återbetalningen av lånen. Mot denna bakgrund har styrelsen bedömt antagandet om fortsatt drift enligt 

situationen fram till publiceringen av bokslutskommunikén. 

Bolagets ledning har upprättat en finansiell prognos omfattande 18 månader för verksamheten. Fram 

till att bolaget, genom egen omsättning, kan finansiera verksamhetens fortsatta drift är bolaget beroende 
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av ytterligare tilläggsfinansiering för att skala upp fiskbeståndet, leveranserna och därmed 

omsättningen. Ledningen och styrelsen arbetar kontinuerligt med att säkerställa den finansiering och de 

operativa förutsättningar som behövs.  

Under perioden och fram till publiceringen av bokslutskommunikén har följande åtgärder genomförts: 

- Bolaget har under 2024 erhållit långfristiga lån om 0,5 miljoner euro, kortfristiga konvertibla lån 

om 1,0 miljon euro, kortfristig leveransfinansiering om 1,0 miljon euro, samt förskottsbetalning 

på försäljningen om 1,4 miljoner euro.  

- Efter 31.12.2024 har bolaget erhållit 0,25 miljoner i kortfristiga konvertibla lån samt 0,1 miljoner 

euro av det beviljade investeringsstödet om 0,3 miljoner euro från Europeiska havs-, fiskeri- och 

vattenbruksfonden. Bolaget förväntas också inom kort kunna lyfta följande rat om 1,0 miljon 

euro av det långfristiga lånet om 2,5 miljoner euro. 

- Bolaget har även sökt ytterligare investeringsstöd från Europeiska havs-, fiskeri- och 

vattenbruksfonden i anslutning till återuppstarten.  

- Ledningen utreder alternativa lösningar för ytterligare finansiering. 

Vidare har likviditeten i början av 2025 stärkts då bolaget erhållit 0,6 miljoner euro i elskatteåterbäring.  

Den erhållna finansieringen är dock inte tillräcklig för att slutföra återuppstartens sista fas, dvs 

uppskalningen av slaktvolymerna och för att färdigställa de förbättringsinvesteringar som stöder 

fiskbeståndets utveckling och tillväxt till optimal slaktstorlek fram till att bolaget genom egen omsättning 

kan finansiera verksamhetens behov och trygga återbetalningen av lånen. 

På grund av att det vid tidpunkten för publiceringen av bokslutskommunikén inte finns garantier för att 

tillräckligt med likvida medel kommer att erhållas för rörelsekapitalsbehovet, låneamorteringarna samt 

för att förverkliga återuppstartens sista fas finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor, som kan leda till 

betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Styrelsen anser att det finns goda 

förutsättningar att erhålla ytterligare finansiering i form av eget eller främmande kapital för att 

säkerställa den fortsatta verksamheten och upprättar därmed bokslutet enligt principen för fortsatt drift. 

Risker och osäkerhetsfaktorer  

Bolaget fungerar i en förhållandevis ny bransch med landbaserad fiskodling och är i slutskedet av en 

fullständig återuppstart av verksamheten efter den virussanering av anläggningen som fyndet av IHN 

smitta sommaren 2022 föranlett. Bolaget behöver medel på kort sikt för att uppnå full kapacitet och 

uppnå optimal slaktstorlek av fisken i odlingen samt på längre sikt för att amortera lånen. Bolaget har 

därtill likviditetskovenanter i sina låneavtal som kräver upprätthållande av en viss nivå av likviditet. Det 

finns inte garantier för att tillräcklig finansiering finns tillgänglig i tid, på gynnsamma villkor, eller alls för 

bolagets fortsatta verksamhet.  

Ledningen och styrelsen arbetar kontinuerligt för att säkerställa finansieringsbehovet och trots att de 

föreligger osäkerhet med att trygga finansieringen så har bolaget lyckats förhandla sig till tillräckligt 

kapital under tidigare år. 

Operativa risker hänför sig till fiskodlingen. De betydande riskerna utgörs av tekniska och biologiska 

faktorer som kan påverka fiskbeståndets tillväxt och dödlighet negativt och kan i värsta fall medföra 

produktionsstopp, och i fall av biologiska risker även omfattande smittosanering. Produktionsmiljön, 

vattenkvaliteten och fiskbeståndet övervakas kontinuerligt (24/7), och anläggningens processer och 

rutiner och tekniska uppbyggnad (bl. a. hygienzoner, ozonering, UV) strävar till att optimera helheten 

samt begränsa, upptäcka och åtgärda eventuella störningar för att säkerställa fiskbeståndets välmående 

och säkerhet. Faktorer såsom foderkonversion, tillväxt och dödlighet inverkar i betydande grad på 

lönsamhetsförutsättningarna och är direkt beroende av fiskens välmående. Störningar i en del av 

produktionskedjan kan ge följdverkningar i andra delar under hela fiskens biologiska tillväxtcykel och 
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ojämn produktion och eventuella kvalitetsproblem i såld fisk kan leda till tappat förtroende för företagets 

leveranskedja och ekonomiska förluster. 

Biosäkerheten på anläggningen har efter IHN virusutbrottet 2022 bland annat kunnat stärkas genom 

förbättringar i arbetsrutiner och tekniska förbättringar, där man ökat UV och ozonbehandlingen av 

vattnet och även indelat odlingsanläggningen i flera hygienzoner än tidigare. Risken för en motsvarande 

händelse på en så pass sluten anläggning som Fifax bedöms som mycket liten, och tillsammans med 

förstärkningarna i biosäkerhet är risken ytterligare förminskad, men riskerna kan dock aldrig helt 

uteslutas.  

Marknadsutvecklingen påverkar efterfrågan och de priser som kan erhållas för producerad fisk och det 

i sin tur lönsamhetsförutsättningarna. Efterfrågan på hållbart odlad närproducerad fisk uppfattas 

fortsättningsvis som mycket stark. 

Miljörisker hänför sig till vattenreningen och eventuella okontrollerade utsläpp. Fifax har en mycket hög 

grad av vattencirkulation och reningen av vattnet har som regel obetydliga utsläpp. Allt avfall återvinns 

och hanteras genom etablerade processer av tredje parter. Miljöavtrycket kräver inte miljötillstånd i sin 

nuvarande omfattning.  

Osäkerheterna i den geopolitiska situation som uppstått till följd av Rysslands attack mot Ukraina och de 

sanktionspåföljder som vidtagits har ingen direkt inverkan på Fifax eftersom verksamheten bedrivs i 

Eckerö och tjänar kunder i Finland och Sverige, råvaror och material som används kommer från 

leverantörer i Skandinavien och västra Europa. Eftersom situationen även påverkar Östersjön, såsom 

genom kabelavbrott och föroreningar i havet, så kunde det möjligen uppstå situationer som påverkar 

Fifax el- och vattenförsörjning.  

Ledningen bedömer dock att osäkerheterna kommer att påverka Fifax indirekt genom utvecklingen av 

marknadspriser av energi-, foder och andra råmaterialpriser och även genom utvecklingen av 

marknadspriset för lax. De snabba svängningarna i marknadspriserna medför också risker att 

ökningarna tidvis på kort sikt inte till fullo kan reflekteras i försäljningspriset. Osäkerheterna påverkar 

även tillgången till finansiering och expansionsplanerna. 

Bolagsstämmans beslut 

Bolagets ordinarie bolagsstämma hölls 23.5.2024. Vid stämman valdes styrelsen och styrelseordförande 

för mandatperioden som utgår vid 2025 års ordinarie bolagsstämma.  

Bolagsstämman beslöt att återvälja Panu Routila, Ulf Toivonen, Eduard Paulig, Lars Eric Gustafsson och 

Robin Blomqvist till styrelseledamöter och att välja Riikka Koskenohi till ny ledamot i styrelsen. Panu 

Routila återvaldes till styrelseordförande. Revisionssammanslutningen PricewaterhouseCoopers Oy 

valdes till revisor, med Ylva Eriksson, CGR, som huvudansvarig revisor. 

Bolagsstämman beslöt även bemyndiga styrelsen att fatta beslut om emission, eller riktad emission, av 

aktier samt om överlåtelse av egna aktier som innehas av bolaget och om emission av särskilda 

rättigheter enligt aktiebolagslagen 10§1 som berättigar till aktier. Bemyndigandet omfattar högst 

15 033 910 aktier, vilket motsvarar cirka 20 procent av samtliga aktier i bolaget. Bemyndigandet är i kraft 

fram till utgången av följande ordinarie bolagsstämma, dock inte längre än till 21.11.2025. 
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Bolagets aktier  

Bolaget har en aktieklass, och varje aktie berättigar sin innehavare till en röst vid bolagets bolagsstämma. 

Aktierna har utfärdats enligt finländsk lag och är registrerade i det finländska värdepapperssystem som 

upprätthålls av Euroclear Finland Oy. Alla Fifax-aktier har lika rätt till dividend och andra utdelningar av 

bolagets tillgångar. 

Totala antalet utestående aktier 31.12.2024 var 75 169 554 stycken.  

Bolaget innehar 31.12.2024 150 000 stycken egna aktier, 0,2 % av det totala antalet aktier.   

31.12.2024 innehade verkställande direktören och styrelsemedlemmarna direkt eller via bolag under 

deras kontroll sammanlagt 540 228 aktier i FIFAX Abp (0,7 % av samtliga aktier och röster). 

Personal och ledning 

Namn Position 

Samppa Ruohtula Verkställande Direktör 

Linda Lindroos Ekonomidirektör 

Eevertti Vetriö Fiskmästare 

Niclas Jansson Produktionschef 

Jarkko Alho Kommersiell direktör 

Kimmo Jalo Teknologidirektör 

 

Bolaget hade i genomsnitt 23 (17) anställda omräknat till heltidsårsverk under 2024.  

Styrelsens förslag till användning av utdelningsbart fritt eget kapital  

De utdelningsbara medlen uppgår till 10 738 273,14 euro varav räkenskapsperiodens förlust uppgår till 

- 6 858 169,81 euro. Styrelsen föreslår inför bolagsstämman att räkenskapsårets förlust överförs till 

kontot för ackumulerade vinstmedel och att medel inte utdelas från det utdelningsbara egna kapitalet. 

Bolagsstämma 

Fifax Abp:s följande ordinarie bolagsstämma planeras hållas torsdag 8.5.2025. Bolagets styrelse kallar till 

mötet senare. 
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Finansiell rapportering 

Bolaget publicerar en halvårsrapport för månaderna 1-6 samt en bokslutskommuniké och bokslut för 

räkenskapsåret enligt kalenderåret. 

Årsredovisningen (innefattande Bokslut, Styrelsens verksamhetsberättelse och Revisionsberättelse) för 

2024 publiceras senast under veckan som startar 10.3.2025 (vecka 11). 

Halvårsrapport för januari – juni 2025 planeras publiceras 20 augusti 2025. 

Bokslutet och verksamhetsberättelsen för år 2024 och halvårsrapporten för 1-6.2025 publiceras genom 

bolagsmeddelande och på bolagets webbplats https://fifax.ax/for-investerare/rapporter-och-

presentationer. 

Webcast  

En webcast ordnas den 5.3.2025 klockan 12:30 

Konferensen hålls på engelska och kan följas direkt på: https://events.inderes.com/fifax/2024-results 

Presskonferensmaterialet publiceras skilt på www.fifax.ax. 

En inspelning av webcasten kommer att finnas tillgänglig på bolagets webbsidor. Personuppgifter som 

samlas in i samband med konferensen används inte för något annat syfte. 

Tilläggsuppgifter 

Verkställande direktör Samppa Ruohtula, +358 40 559 8812, samppa.ruohtula@fifax.ax 

Certifierad rådgivare 

Certifierad rådgivare Aktia Alexander Corporate Finance Oy, +358 50 520 4098   

https://fifax.ax/for-investerare/rapporter-och-presentationer
https://fifax.ax/for-investerare/rapporter-och-presentationer
https://cas5-0-urlprotect.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=https%3a%2f%2fevents.inderes.com%2ffifax%2f2024%2dresults&umid=aa9ea462-deee-11ef-90ed-7c1e528336c0&auth=3b3be4f93b438bfb5ce01046fe699d8d399a02d2-7a7f611f6b7b53f3e83f24fc3abd78da790727a5
http://www.fifax.ax/
mailto:samppa.ruohtula@fifax.ax
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Resultaträkning 

Tusen euro 7-12.2024  7-12.2023  1-12.2024  1-12.2023 

OMSÄTTNING 464 
 

0 
 

464 
 

0 

Övriga rörelseintäkter 4  0  4  123 

Material och tjänster -323  -85  -323  -220 

Personalkostnader -1 055  -926  -1 973  -1 764 

Avskrivningar och nedskrivningar -844  -811  -1 670  -1 596 

Övriga rörelsekostnader -1 293  -1 526  -2 507  -3 212 

RÖRELSERESULTAT -3 047  -3 348  -6 005  -6 669 

Finansiella intäkter och kostnader -485  -284  -853  -556 

FÖRLUST FÖRE BOKSLUTS- -3 532  -3 633  -6 858  -7 225 

DISPOSITIONER OCH SKATTER        

PERIODENS RESULTAT -3 532  -3 633  -6 858  -7 225 
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Balansräkning 

Tusen euro 31.12.2024  31.12.2023 

AKTIVA 
   

BESTÅENDE AKTIVA    

Materiella tillgångar 16 176  17 287 

Andelar i företag i samma koncern 10  10 

BESTÅENDE AKTIVA TOTALT 16 186  17 297 

RÖRLIGA AKTIVA    

Omsättningstillgångar 3 205  357 

Långfristiga fordringar 273  273 

Kortfristiga fordringar 506  267 

Kassa och bank 523  4 055 

RÖRLIGA AKTIVA TOTALT 4 507  4 952 

AKTIVA TOTALT 20 694  22 249 

      

PASSIVA 
   

EGET KAPITAL    

Aktiekapital 80  80 

Fonden för inbetalt fritt eget kapital 76 404  76 404 

Balanserat resultat från tidigare räkenskapsperioder -58 808  -51 582 

Räkenskapsperiodens resultat -6 858  -7 225 

EGET KAPITAL TOTALT 10 818  17 676 

FRÄMMANDE KAPITAL    

Långfristigt främmande kapital    

 Skulder till kreditinstitut 3 686  3 826 

 Resultatregleringar 428  0 

Långfristigt främmande kapital totalt 4 114  3 826 

Kortfristigt främmande kapital    

 Skulder till kreditinstitut  1 641   0 

 Lån mot konvertibla skuldebrev  1 000   0 

 Erhållna förskott  1 362   0 

 Leverantörsskulder 947  116 

 Övriga skulder 39  47 

 Resultatregleringar 772  583 

Kortfristigt främmande kapital totalt 5 761  746 

FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 9 875  4 572 

PASSIVA TOTALT 20 694  22 249 
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Finansieringsanalys  

Tusen euro 7-12.2024  7-12.2023  1-12.2024  1-12.2023 

        

Affärsverksamhetens kassaflöde        

Förlust före bokslutsdispositioner och skatter (–) -3 532  -3 633  -6 858  -7 225 

  Korrektivposter (+/-):        

      Avskrivningar enligt plan 844  811  1 670  1 596 

      Finansiella intäkter och kostnader 485  284  853  556 

Kassaflöde före förändring i rörelsekapital -2 203  -2 538  -4 335  -5 073 

  Förändring av rörelsekapitalet:        

      Förändring i rörelsefordringar -221  303  -239  972 

      Förändring av omsättningstillgångar -1 915  -301  -2 848  -318 

      Förändring av icke-räntebärande 

      kortfristiga skulder 2 002  130  2 297  -203 

Affärsverksamhetens kassaflöde före  

finansiella poster och skatter -2 337  -2 407  -5 126  -4 622 

  Betalda räntor -167  -470  -347  -542 

Affärsverksamhetens kassaflöde (A) -2 504  -2 878  -5 472  -5 165 

Investeringarnas kassaflöde        

  Investeringar i materiella och immateriella 

  tillgångar (-) -74  -579  -560  -874 

Erhållna investeringsstöd 0  156  0  156 

Investeringarnas kassaflöde (B) -74  -373  -560  -718 

Finansieringens kassaflöde        

  Betald emission 0  3 801  0  8 952 

  Långfristiga lån 500  0  500   

  Kortfristiga lån 1 000  0  1 000  0 

  Konvertibla lån 500  0  1 000  0 

Finansieringens kassaflöde (C)  2 000  3 801  2 500  8 952 

        

Förändring av likvida medel,  

ökning (+) / minskning (-) -578  551  -3 532  3 070 

        

Likvida medel vid räkenskapsperiodens början 1 101  3 505  4 055  985 

Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut 523  4 055  523  4 055 
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Principer för uppgörande av bokslutskommuniké  

Bokslutskommunikéns information är upprättat enligt god bokföringssed och i enlighet med finsk 

bokföringslagstiftning (FAS). Bokslutskommunikéns omfattning motsvarar kraven som ställs enligt First 

North Growth Market Rulebook punkt 4.4.6. Bokslutskommunikéns siffror är inte reviderade. 

Uppgifterna presenteras i tusen euro och de är avrundade från exakta siffror. Därför kan i vissa fall 

slutsummor av kolumner eller rader avvika från den presenterade totalsumman. 

För information om bolagets fortsatta drift se stycket Fortsatt drift och finansiering. 

JÄMFÖRBARHET AV UPPGIFTER I BOKSLUTSKOMMUNIKÉN  

Vid jämförelse av uppgifter i kommunikén med föregående räkenskapsperiod bör följande beaktas: 

Under 2023 och 2024 har fiskbeståndet gradvis återuppbyggts under återuppstarten av verksamheten 

efter den tömning av anläggningen som IHN virusutbrottet och den påföljande virussaneringen 

medförde. Under 2023 startades kläckeri och yngelavdelningen, samt i slutet av perioden startades en 

av de tre grow-out enheterna, under 2024 startades den andra och den tredje av grow-out enheterna 

och slakten inleddes på nytt under hösten 2024. Eftersom produktionens kostnader är direkt relaterade 

till odlingsverksamhetens omfattning och fiskbeståndets storlek och har alltså ökat från 2023 till 2024 så 

är räkenskapsperioderna inte sinsemellan jämförbara.  

Företrädesrättsemissionen i mars 2023, konversionsemissionen i juni 2023 och den riktade emissionen 

i december 2023 har gett upphov till engångskostnader om 0,7 miljoner euro som presenteras i övriga 

rörelsekostnader i resultaträkningen i perioden 1-12/2023. 
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Förändring i eget kapital 

Tusen euro     

7-12.2024 Aktiekapital 

Fonden för 

inbetalt fritt 

eget kapital 

Balanserad 

vinst (förlust) 

Eget kapital 

totalt 

Eget kapital i början av perioden 80 76 404 -62 134 17 676 

Periodens resultat 0 0 -3 532 -3 532 

Eget kapital i slutet av perioden 80 76 404 -65 666 10 818 

7-12.2023 Aktiekapital 

Fonden för 

inbetalt fritt 

eget kapital 

Balanserad 

vinst (förlust) 

Eget kapital 

totalt 

Eget kapital i början av perioden 80 72 604 -55 175 17 508 

Den riktade emissionen 5.12.2023 0 3 801 0 3 801 

Periodens resultat 0 0 -2 443 -2 443 

Eget kapital i slutet av perioden 80 76 404 -58 808 17 676 

1-12.2024 Aktiekapital 

Fonden för 

inbetalt fritt 

eget kapital 

Balanserad 

vinst (förlust) 

Eget kapital 

totalt 

Eget kapital i början av perioden 80 76 404 -58 808 17 676 

Periodens resultat 0 0 -6 858 -6 858 

Eget kapital i slutet av perioden 80 76 404 -65 666 10 818 

1-12.2023 Aktiekapital 

Fonden för 

inbetalt fritt 

eget kapital 

Balanserad 

vinst (förlust) 

Eget kapital 

totalt 

Eget kapital i början av perioden 80 66 845 -51 582 15 342 

Företrädesrättsemissionen 30.3.2023 0 5 151 0 5 151 

Konversionsemissionen 14.6.2023 0 608 0 608 

Den riktade emissionen 5.12.2023 0 3 801 0 3 801 

Periodens resultat 0 0 -7 225 -7 225 

Eget kapital i slutet av perioden 80 76 404 -58 808 17 676 
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Säkerheter och ansvarsförbindelser 

Tusen euro  31.12.2024  31.12.2023 

Skulder till kreditinstitut     

Skulder till kreditinstitut  4 326  3 826 

Skulder till kreditinstitut, totalt  4 326  3 826 

     

Givna sakrättsliga säkerheter     

Företagsinteckningar  13 350  10 100 

Fastighetsinteckningar  13 384  10 134 

Sakrättsliga säkerheter totalt  26 734  20 234 

     

Leasingansvar     
Belopp som betalas inom ramen för leasingavtal     

Inom nästa räkenskapsperiod  13  16 

Efter nästa räkenskapsperiod  18  32 

Totalt  31  48 

     

Hyresansvar     

Belopp som betalas inom ramen för hyresavtal     

Inom nästa räkenskapsperiod  974  955 

Efter nästa räkenskapsperiod  1 155  2 055 

Totalt  2 128  3 009 

     

Leveransansvar     

Erhållna förskott som skall kvittas mot leveranser av fisk     

Inom nästa räkenskapsperiod  1 362  0 

Totalt  1 362  0 

     

Återbetalningsansvar för erhållna investeringsstöd     

Erhållna investeringsstöd, ansvar upphör 2025  2 403  2 403 

Erhållna investeringsstöd, ansvar upphör 2029  156  156 

Totalt  2 559  2 559 
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